
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Кизиловская начальная школа-детский сад «Росинка» 

Симферопольского района Республики Крым  

  

                                              ПРИКАЗ 

 

30.03.2022г.  №70-О       

 

 с. Кизиловое  

 Об изменении графика проведения всероссийских проверочных 

работ в 2022 году 

 

   На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», письма Рособрнадзора от 22.03.2022 № 01-28/08-01 «О переносе сроков 

проведения ВПР в общеобразовательных организациях в 2022 году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ МБОУ «Кизиловская начальная школа – детский сад «Росинка» от 07.02.2022 

№ 28-О   «О проведении мониторинга качества подготовки обучающихся 4-го класса в форме 

всероссийских проверочных работ в 2022 году  следующие дополнения: 

а) дополнить пунктом 1.1 следующего содержания: 

«1.1. Организовать проведение мониторинга качества подготовки обучающихся МБОУ 

«Кизиловская начальная школа – детский сад «Росинка» в форме всероссийских проверочных 

работ в 2022 году  в соответствии с графиком проведения (Приложение №1) провести осенью 2022 

года.». 

2.Бекировой Н.К., заместителю директора по УВР: 

2.1 Проинформировать педагогических работников об изменениях, указанных в пункте 1 

настоящего приказа. 

 до 01.04.2022г. 

2.2 Подготовить проект изменений в график оценочных процедур на 2021/22 учебный год и 

представить на утверждение 

до 04.04.2022г. 

3. Кукта Е.В.,  администратору  разместить настоящий приказ на официальном сайте  

 до 01.04.2022г. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

  

Директор  Т.С.Корнейчук 

  

 

 

С приказом  от 30.03.2022 г. №70  ознакомлены: 

 

  

 

 

 

  

 

 

 
Мисинева Н.С. 

+79780037664 

дата подпись инициалы, фамилия работника 

  Н.К.Бекирова 

  Е.В.Кукта 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: kizilovoe.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Корнейчук Татьяна Сергеевна
Действителен c: с 17.12.2024, 09:42
Действителен до: до 12.03.2026, 09:42

Ключ подписи: 0090946C9117980C5EA0D95E22978E7EB1



 


